
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/273/2022 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2022 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zmianami), art.18  ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst   Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zmianami ), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r.    o kwotę      538.520,44   zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę   530.829,44 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę   7.691 zł       jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu dochodów 

 na  2022 r. 
1 2 3 4 

020 Leśnictwo 
w tym: dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 
- 
- 

7.691 
7.691 
7.691 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   
w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

498.000 
498.000 
493.000 

5.000 
801 Oświata i wychowanie 

w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z różnych dochodów 

- 
- 
- 

29.222 
29.222 
29.222 

855 Rodzina 
w tym dochody bieżące: 
-wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych     
niezgodnie z   przeznaczeniem lub wykorzystanych   z 
naruszeniem procedur,  o których mowa  w art.184 ustawy,   
pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości 
-wpływy  ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych    
niezgodnie z   przeznaczeniem lub  wykorzystanych z 

 3.607,44 
3.607,44 

 
 
 

1.153,44 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7081



naruszeniem procedur, o których  mowa  w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

 
2.454,00 

Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
- dochody majątkowe  

- 
- 
- 

538.520,44 
530.829,44 

7.691 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. o kwotę   538.520,44 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                  108.520,44 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę           430.000 zł              jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu wydatków 

 na  2022 r. 
1 2 3 4 5 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje, w tym: 
1,3) dotacje na inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

307.691 
307.691 

 
7.691 
7.691 

 
7.691 

300.000 
300.000 
300.000 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

42.500 
42.500 

 
42.500 
42.500 

 
42.500 

750  
75085 

Administracja publiczna 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 

 
- 

65.000 
 

65.000 
 

65.000 
65.000 
52.000 

 
13.000 

754  
 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

3.300 
 

3.300 
 

3.300 
3.300 
3.300 

 
- 

5.800 
 

5.800 
 

5.800 
5.800 

- 
 

5.800 
801  

80104 
Oświata i wychowanie 
Przedszkola    w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

35.000 
- 
- 
- 
- 

29.222 
29.222 
29.222 
29.222 
29.222 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
 w tym: 

35.000 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7081



a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań  

35.000 
35.000 

 
35.000 

- 
- 

 
- 

855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego  w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

30.000 
 
 
 

- 
- 
- 

 
- 

3.607,44 
 
 
 

3.607,44 
3.607,44 
3.607,44 

 
3.607,44 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

30.000 
 

30.000 
30.000 
30.000 

- 
 

- 
- 
- 

900  
90015 

Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

130.000 
130.000 

 
130.000 
130.000 

921  
92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

23.000 
23.000 

 
23.000 
23.000 

 
23.000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
b) wydatki majątkowe w tym: 
 1) inwestycje  w tym: 
1,3) dotacje na inwestycje 

68.300 
68.300 
68.300 
33.300 
35.000 

- 
- 
- 

606.820,44 
176.820,44 
176.820,44 

81.222 
95.598,44 

430.000 
430.000 
300.000 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą  33.753.046,15 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą   41.735.806,15 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2022 r. w następujący sposób: 

§ 6. „Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:” -pkt.7 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki 
z Funduszu Pomocy 

- jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   609.523,41 - 
1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
754  506.265,60 - 

 Zarzadzanie kryzysowe  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 75421  
 
 

200.281,60 

- 
 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7081



 Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 75495  
 
 

305.984 

- 
 
 

- 

1.2 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

758  
75814 

60.871 
 
 
 

60.871 

- 
 
 
 

- 

1.3 Pomoc społeczna 852  1.824 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 85295  
 
 

1.824 

- 
 
 

- 

1.4 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853  33.660 - 

 Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 85395  
 
 

33.660 

- 
 
 

- 

1.5 Administracja publiczna 750  6.902,81 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 75095  
 
 

6.902,81 

- 
 
 

- 

 Razem środki dyspozycyjne na 2022 r.   609.523,41 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     609.523,41 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
 Zarządzanie kryzysowe  
a) wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

754  
 

75421 

- 
 

- 
- 
- 
- 

506.265,60 
 

200.281,60 
200.281,60 
200.281,60 
200.281,60 

Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

  
75495 

- 
- 
- 
- 
- 

305.984 
305.984 

944 
944 

305.040 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

801  
80101 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

60.871 
45.159 
45.159 
45.159 

32.233,70 
12.925,30 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 w tym: 

 80103 - 
 

- 

5.019 
 

5.019 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7081



 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
- 

5.019 
5.019 

Przedszkola 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 80104 - 
 

- 
- 
- 
- 

10.693 
 

10.693 
10.693 
5.577 
5.116 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

852  
85295 

- 
- 
- 
- 

1.824 
1.824 
1.824 
1.824 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

853  
85395 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

33.660 
33.660 
33.660 

660 
582 
78 

33.000 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

750  
75095 

- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

6.902,81 
6.902,81 

 
6.902,81 
6.902,81 
2.869,20 
4.033,61 

§ 5.  

§ 7. uchwały budżetowej na 2022 r. otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu na 2022 r. obejmują zadania 
jednostek pomocniczych gminy w tym: środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – ogółem 149.691 zł 
z czego:  środki z § 87 Statutu Gminy Lanckorona w kwocie  149.691 zł 

Dział Rozdz. T  r  e  ś  ć Plan  
na 2022 r. 

  I. Jednostka pomocnicza  
-Sołectwo Lanckorona 

116.691 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

7.691 
7.691 

 
7.691 
7.691 
7.691 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 
w tym: 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)  wydatki jednostek budżetowych 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

7.000 
7.000 

 
7.000 
7.000 
7.000 

710  
71035 

Działalność  usługowa 
Cmentarze 

59.000 
59.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7081



w tym: 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)  wydatki jednostek budżetowych 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań  

 
59.000 
59.000 
59.000 

900  
90015 

Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska  
 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym:  
b)wydatki majątkowe w tym: 
1) inwestycje w tym: 
- wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Lanckoronie 

14.000 
14.000 

 
14.000 
14.000 

921  
92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 
 b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje -wykonanie projektu na cmentarzu w Lanckoronie 

29.000 
29.000 

 
29.000 
29.000 

 
  II. Jednostka pomocnicza 

-    Sołectwo Izdebnik 
 

33.000 
801  

80101 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    w tym: 
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

33.000 
33.000 

 
33.000 

§ 6.  

§ 8. Uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022, w łącznej 
kwocie 1.222.899 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 7.  

§ 9. , pkt 1 i 2, Uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie  na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały” 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie w łącznej kwocie 
390.000 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 90.000 zł na dopłaty do: 

a) kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków  w Lanckoronie  kwota 40.000 zł 

b) kosztów wody  z wodociągu komunalnego  kwota  50.000 zł; 

2) dotacja celowa na zakup ciągnika z osprzętem   300.000 zł  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7081



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/273/2022 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2022 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza 
sektora finansów  
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  

40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 50.000 
50.000 

- 
- 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego na zadania bieżące 

50.000  

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

 300.000 
300.000 

 

 dotacja celowa dla zakładu 
budżetowego na inwestycje,  tj. 
zakup ciągnika 

 
300.000 

 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 3.322 
3.322 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
zadań bieżących 

 
 

3.322 

 
 

- 

900  
90001 

Gospodarka komunalna i  ochrona 
środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 40.000 
40.000 

300.000 
200.000 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego na zadania bieżące 

 
40.000 

 
- 

 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

200.000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i   100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7081



klimatu 
 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

100.000 

921  Kultura i ochrona   dziedzictwa 
narodowego 

 440.577 24.000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  250.577 - 

 -dotacja podmiotowa dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w 
Lanckoronie 
-dotacja celowa dla GOK 

226.200 
 

24.377 

- 

 92116 Biblioteki  190.000 - 
 dotacja podmiotowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej  w 
Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, 
Jastrzębi  i Skawinkach 

 
 

190.000 

 
 

- 

 92195 Pozostała działalność  - 24.000 
 dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
- 

 
24.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 - 65.000 
65.000 

 dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

  
65.000 

 
Ogółem dotacje 

  
833.899 

 
389.000 

 
Razem dotacje                                                                                                                                                                           1.222.899 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7081



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7081



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/273/2022 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 27 października 2022 r. 

Plan  przychodów i  kosztów  zakładu  budżetowego                           

                                        Gminy Lanckorona  na 2022 r.  

-  Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie  
Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

Stan funduszu 
obrotowego 

                        Przychody 
                           w tym: 

                            Koszty 
                            w tym: 

 na 1.01.2022 r. Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt.robót i usług 
dotacja     

przedmiotowa 

 
dotacja celowa 
na inwestycje 

Wydatki 
bieżące 

 
Wydatki 

inwestycyjne 
stan f. obrotowego na 

31.12.2022r. 

Wpłata do 
budżetu 
środków 

obrotowych 
 2370 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gminny  
Zakład 
Budżetowy w 
Lanckoronie 
Dz.010 
rozdz.01043 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz.600 
rozdz.60016 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 

 
 
 
 

-33.659,25 
-33.659,25 
836.182,20 
836.182,20 

-105.643,41 
-105.643,41 

54.281,55 
-29.481,69 
83.763,24 

-770.464,97 
44.611,73 

-504.744,82 
-306.521,85 

-3.810,03 
- 

 
 
 
 

570.000 
570.000 
685.000 
685.000 
300.000 
300.000 
100.000 

45.000 
55.000 

1.453.393,88 
390.000 

883.393,88 
140.000 

40.000 
- 

 
 
 
 

570.000 
570.000 
635.000 
635.000 

- 
- 

100.000 
45.000 
55.000 

1.413.393,88 
350.000 

883.393,88 
140.000 
40.000 

- 

 
 
 
 

- 
- 

50.000 
50.000 

- 
- 
- 
- 
- 

40.000 
40.000 

- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

300.000 
300.000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

570.000 
570.000 
324.800 
324.800 

- 
- 

96.162 
45.027 
51.135 

1.699.128 
190.100 
802.963 
24.100 
5.300 

676.665 

 
 
 
 

- 
- 

60.000 
60.000 

300.000 
300.000 

- 
- 
- 

20.000 
20.000 

- 
- 
- 
- 

 
 
 
 

-33.659,25 
-33.659,25 

1.136.382,20 
1.136.382,20 
-105.643,41 
-105.643,41 

58.119,55 
-29.508,69 
87.628,24 

-1.036.199,09 
224.511,73 

-424.313,94 
-190.621,85 

30.889,97 
-676.665 

 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem -19.303,88 3.108.393,88 2.718.393,88 90.000 300.000 2.690.090 380.000 19.000 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7081



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


		2022-11-03T13:56:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




